[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.07.
	2012 г.
	№
	651

О внесении изменений в распоряжение
администрации города Канска
от 13.04.2010 года № 427
В соответствии с «Положением об оплате труда работников учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Канска», утвержденного Постановлением администрации города Канска от 19.02.2008 года № 229, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска:

1. Внести в Распоряжение администрации города Канска от 13.04.2010 года № 427 «О назначении на должность Комарчева А.В.» следующие изменения:
Абзац 2, пункта 3 предложение «материальную помощь к отпуску – 1 (один) оклад с учетом районного коэффициента и надбавки за работу в местностях с особыми климатическими условиями» изложить в следующей редакции: «материальную помощь к отпуску – 1 (один) оклад с учетом районного коэффициента, надбавки за работу в местностях с особыми климатическими условиями и надбавки за выслугу лет».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Кадач Н.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2012 года.

[image: image1.jpg]

Глава города Канска                                                                                  Н.Н. Качан

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта распоряжения  «О внесении изменений в распоряжение администрации города Канска от 13.04.2010 года № 427»
	Должность
	Ф.И.О.
  визирующего проект
	Подпись
	Дата

	Первый заместитель Главы города по вопросам жизнеобеспечения
	Джаман С.М.

	Начальник юридического отдела администрации г. Канска
	Хранюк А.В.

	Начальник Управления по делам ГО и ЧС г. Канска
	Комарчев А.В.

Специалист по правовым вопросам
Кто   готовит   проект   документа   МКУ   «Управление   по   делам   гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Канска»
Разослать
1. Администрация города Канска.
2. Управление по делам ГО и ЧС г. Канска